	Doprava
	Návody a technické listy
	Obchodní podmínky
	O nás
	Kontakt

[image: user]Přihlásit se

[image: menu]
[image: logo]Stavebniny hrou[image: user][image: phone]+420 733 607 211[image: envelope]info@stavebninyhrou.cz[image: chat]Online chat
[image: magnifier]




[image: cart]Nákupní košík
0 Kč





[image: arrow]Hlavní stranaFasádní obklady[image: arrow][image: arrow]
Zpět

Fasádní obklady
[image: Fasádní obklady s imitací cihly.]
Dekor cihlaFasádní cihlové obklady, které svým dekorem a strukturou dokonale napodobují pravé cihly. Můžete je využít jako dekorativní obklady v interiéru i exteriéru, kde snadno odolají mrazům a UV záření.


[image: Fasádní obklady s imitací dřeva.]
Dekor dřevoPlastové obklady v dekorech imitujících dřevo pro odolnou provětrávanou fasádu.


[image: Fasádní obklady s imitací přírodního kamene.]
Dekor kámen[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Dekor kámen
	Obklady Keraton



[image: Montované fasádní ostění]
Fasádní ostěníUniverzální pěnové desky a potřeby pro jejich ukončování a napojování.


[image: Plastové panely Infratop pro podbití střech.]
Podbití střech VOX InfratopBarevné plastové podklady pro vytváření střešních podhledů. 




Palubky[image: arrow][image: arrow]
Zpět

Palubky
[image: Fasádní dřevěné palubky z tepelně upraveného dřeva.]
Dřevěné palubkyOdolné dřevěné palubky určené k obkladu fasád domů, chat a dalších budov.


[image: Plastové palubky]
Plastové palubky[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Plastové palubky
	Profi
	Profi ASA
	Profi Decor





Fasádní doplňky[image: arrow][image: arrow]
Zpět

Fasádní doplňky
[image: Dekorativní mozaikové omítky]
Dekorativní omítky[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Dekorativní omítky
	Penetrace



[image: Poštovní schránka není pouhá krabice na dopisy.]
Poštovní schránky[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Poštovní schránky
	Nerezové schránky
	S komunikací
	Doplňkový materiál



[image: Vchodové stříšky na fasádu]
Vchodové stříšky[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Vchodové stříšky
	Stříšky pultové
	Stříšky obloukové
	Doplňky ke stříškám





Okenní parapety[image: arrow][image: arrow]
Zpět

Okenní parapety
[image: Vnitřní okenní parapety]
Vnitřní parapetyInteriérové okenní parapety vyrobené z vlhkuodolné dřevotřísky nebo tvrdého PVC.


[image: Hliníkové venkovní parapety]
Venkovní hliníkové parapetyOdolné parapety vyrobené z extrahovaného hliníku.




Střecha[image: arrow][image: arrow]
Zpět

Střecha
[image: Komíny a komínové systémy]
Komíny[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Komíny
	Ciko komíny
	Nerezové díly
	Komínové hlavy



[image: Montované plastové okapy]
Plastové okapy[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Plastové okapy
	Okapové žlaby
	Okapové svody
	Montážní doplňky



[image: Komůrkové a plné polykarbonátové desky]
Polykarbonát[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Polykarbonát
	Dutinkové desky
	Plné desky
	Montážní profily



[image: Střešní krytina pro dům i zahradní pergolu.]
Střešní krytina[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Střešní krytina
	Asfaltový šindel
	Střešní folie
	Střešní vlnovky



[image: Tepelná izolace pro podkroví]
Tepelná izolaceTepelně izolační PIR panely a příslušenství potřebné pro jejich instalaci. 




Schodiště[image: arrow][image: arrow]
Zpět

Schodiště
[image: Celodřevěná stavebnicová schodiště]
CelodřevěnéProstorově úsporná dřevěná schodiště určená pro místnosti s menším provozem. 


[image: Půdní stahovací schody]
Půdní schody[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Půdní schody
	Protipožární schody
	Půdní schody Minka
	Půdní schody JAP



[image: Montované nerezové zábradlí]
Zábradlí[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Zábradlí
	Držáky madel
	Madla zábradlí
	Sloupky nerezového zábradlí





Interiér[image: arrow][image: arrow]
Zpět

Interiér
[image: Hydranty a hasící přístroje]
Hasící přístroje[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Hasící přístroje
	Hasící přístroje
	Hydrantové systémy



[image: Interiérové plastové palubky]
Obklady[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Obklady
	Panely Linerio
	Panely Kerradeco
	Obklad Vilo



[image: Odtokové žlaby a vpustě z nerezi pro vaší koupelnu.]
Odtokové žlaby[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Odtokové žlaby
	Podlahové vpusti
	Sprchové žlaby
	Doplňky ke žlabům



[image: Podlahy]
Podlahy


[image: Stavební pouzdra pro posuvné dveře]
Stavební pouzdra[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Stavební pouzdra
	Scrigno
	JAP Norma
	JAP Aktive





Zahrada[image: arrow][image: arrow]
Zpět

Zahrada
[image: Motorová čerpadla pro dopravu vody]
Čerpadla[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Čerpadla
	Motorové čerpadla
	Plovoucí čerpadla
	Doplňky k čerpadlům



[image: Benzínové elektrocentrály]
ElektrocentrályBenzínové elektrocentrály, které poslouží jako hlavní nebo záložní zdroj energie.


[image: Hliníkové profily]
Hliníkové profily


[image: Oplocení z plotovek, WPC desek, hliníkových lamel]
Oplocení[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Oplocení
	3D plechy
	Hliníkové profily na ploty
	Perforované plechy



[image: Terasy a stavitelné podstavce]
Terasy[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Terasy
	Terasové palubky
	Pryžová dlažba
	Podstavce a terče



[image: Stavební prvky pro vybavení zahrad]
Zahradní mobiliář[image: arrow]
[image: arrow]
Zpět

Zahradní mobiliář
	Zahradní doplňky
	Zahradní umyvadla
	Zatravňovací dlažba





MagazínNávody





[image: benefit]
Odborné poradenství
29 let zkušeností v oboru, poradíme s výběrem po telefonu, e-mailu či na chatu.


[image: benefit]
Specialista na fasády
Zaměřujeme se na fasádní materiály a prvky pro dokončení stavby.


[image: benefit]
Návrh skladby materiálu
Popište nám váš záměr, navrhneme optimální skladbu materiálu a prvky.


[image: benefit]
Individuální nabídka
Větší konstrukce? Zhotovíme vám individuální cenovou nabídku.





Produkty
	Fasádní obklady

	Palubky

	Fasádní doplňky

	Okenní parapety

	Střecha

	Schodiště

	Interiér

	Zahrada



Užitečné informace
	Doprava
	Návody a technické listy
	Magazín
	Obchodní podmínky


	O nás
	Kontakt
	Moje objednávky
	Reklamace
	Zásady ochrany osobních údajů




Nevíte si rady? Kontaktujte nás
[image: home]

Stavebninyhrou.cz
Jamnice 47
Opava 1, 746 01

[image: phone]
+420 733 607 211
Po - Pá: 9 - 17 hod.


[image: email]
info@stavebninyhrou.cz


[image: chat]
Spustit online chat


Více kontaktů



        © Stavebninyhrou.cz, Všechna práva vyhrazena. Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz





Cookies a GDPR
Stavebniny hrou a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Ano, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



